Helmut Biinte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Ing. R.Satran Ges.m.b.H.CoKG

PuchstraBBe 50
8020 Graz
Osterreich

Rechnung

Lieferung DI210401127 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: 250983;

Pos. Nr.

lhre Artikelnr.

Beschreibung

@BiNTE

Seite 1 von 3

Rechnungsnr.:
Kundennr.:
Datum:

Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:

Fax:

E-Mail:

Menge Einheit

DF210401014

55011
12. April 2021

Ann-Kathrin Nagel
+49(0)5409403413
+49(0)5409403434
a.nagel@buente.com

Einzelpreis

Betrag

1 80010

2 90183

3 40032

4 40077

5 400930

6 70021

Helmut Biinte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig

StoBdampfer f. PAV/SR 1.3, 235

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 0,26 kg

BUNTE Bremsbackensatz B2050

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT
Versandgewicht: 4,12 kg

*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210005995
*** |hre Belegnr.: 250622

WW 30-K+Z, @ 35/40/45/46/50/51
WINTERHOFF WW 30 bis 3000 kg WW 30-K+Z,
Universal-Kugelkupplung, @ 35/40/45/46/50/51
Lochabstand horizontal 54 mm und
kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm,
mit Zubehor

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 10,95 kg

ZSK - 7501, VK 60 mm,

SPP ZSK 750 bis 750 kg Ausf. |, VK 60 mm,
Lochabstand vertikal 90 mm,

Bohrungen 12,5 mm

horizontal 80mm Lochabstand,

Bohrung 10mm

Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL
Versandgewicht: 1,26 kg

WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha
WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60
Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90
Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 1,27 kg

Schlegl Faltenbalg, universal,

Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com

Volksbank GMHiitte

Sparkasse Osnabriick
DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX

1 STCK

2 STCK

3 STCK

1 STCK

1 STCK

3 STCK

DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

30,76

27,50

34,71

13,39

23,08

7,38

30,76

55,00

104,13

13,39

23,08

22,14

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
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Rechnungsnr.:

Pos. Nr. lhre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit

DF210401014

Einzelpreis

Betrag

Schlegl Faltenbalg @ 55/60 mm, universal,
fur SF, SFV, SFH 10-30
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 0,45 kg
7 90168 Knott Faltenbalg universal @ 5 10 STCK
Knott Faltenbalg @ 55/60 mm,
universal mit Schraubenabdeckung
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE
Versandgewicht: 1,30 kg
8 40781 BUNTE Kompaktlagersatz 4 STCK
BUNTE Kompaktlagersatz @ 30/60 x 37 mm,
mit Flanschmutter und Sicherungsring
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC
Versandgewicht: 2,20 kg
*** Riickstand aus Auftrag: WSDA210006358
*** |hre Belegnr.: 250985
9 30147 Rad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30 4 STCK
Komplettrad 195/50R13C, 5/67/112, ET 30,
Load und Speed Index 104/102N, Tragfahigkeit
900 kg bis 140 km/h, Reifendruck max. 6,5 bar,
Stahlfelge 5,5Jx13, Kugelanschluss, SECURITY
Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: ---
Versandgewicht: 67,76 kg
10 6201 Versand und Verpackungskosten AT 1 Stiick

3,15

13,39

74,75

7,90

31,50

53,56

299,00

7,90

Total EUR

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU41721400

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
lhre Zahlungsbedingungen:  Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 89,57

Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM

640,46

Handelsregister: HRB 206979

Amtsgericht Osnabriick

Steuernummer: 65/200/53000

USt.-Ident.: DE286597678



@BiNTE

Rechnung ,
Seite 3 von 3
Rechnungsnr.: DF210401014
Lief. an Adresse
Ing. R.Satran Ges.m.b.H.CoKG
Groisbock
PuchstraBe 50
8020 Graz
Osterreich
Helmut Biinte GmbH Tel: +49(0)5409 403410 Sparkasse Osnabriick Handelsregister: HRB 206979
Gewerbepark Ebbendorf 11 Fax: +49(0)5409 403434 DE28 2655 0105 0008 0144 09 NOLADE22XXX Amtsgericht Osnabriick
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz) E-Mail: info@buente.com Volksbank GMHiitte Steuernummer: 65/200/53000

Geschaftsfiuhrer H. Blinte, S. Herwig Website: www.buente.com DEG65 2656 5928 2514 1813 00  GENODEF1HGM USt.-Ident.: DE286597678



